令和元年 5月 20日

ＰＴＡ会員の皆様

府中市立府中第九中学校

校   長  吉田   修

ＰＴＡ会長  内海  直樹

文化委員長  宮田  伸子

 青葉のすがすがしい季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

九中ＰＴＡでは例年会員の皆様から不要になった標準服等をご提供いただき、今年は９月

１４日の学校公開日と１１月３０日の学校公開日でリサイクル展を同時開催し、必要な方

にお譲りいたします。

 つきましては、下記の通り６月に行われる運動会当日に回収日を設けます。

ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

記

リサイクル品 ・・・ 不要になった標準服上下・ベスト・ネクタイ・

      体育着・体育館履 など

（傷みのひどいものはご遠慮ください）

◇ 回収日  6月 1日（土）

（運動会が延期の場合は運動会が実際に実施された日に行います）

◇ 時 間   運動会開始時間～14：00まで。

◇ 場 所   運動会受付（ピロティー）

            用意した箱にお入れください。

◇ その他  クリーニングは不要です。

               靴などはビニール袋に入れてお持ちください。

☆ご不明な点は、各クラス文化委員、または副校長先生まで、お問い合わせください。

標準服等リサイクル品提供のお願い

家庭数